
K pronájmu, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313143 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízím k pronájmu krásný a prostorný byt s dispozicí 3+1 o
celkové ploše 66 m2 na ulici Štefánikova ve Zlíně. Byt je v pěkném
stavu, plně vybavený a ihned k nastěhování.

Kuchyně disponuje dostatkem úložného prostoru a jídelním stolem,
nechybí zde elektrická trouba, indukční sporák, lednice, mikrovlnná
trouba a myčka na nádobí. Obývací pokoj je vybaven pohodlnou
sedačkou, konferenčním stolkem a policemi. Další dva pokoje jsou
rovněž zařízené přesně dle fotografií a virtuální prohlídky.
Koupelna je spojena s toaletou a je zde také sprchový kout a
pračka. O tepelný komfort v koupelně se stará podlahové topení. V
bytě je také nově nainstalovaná klimatizace. K dispozici jsou
vestavěné skříně poskytující dostatek úložného prostoru a k bytu
náleží také sklep.

Byt se nachází ve výborné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v blízkosti. Do centra města se dostanete pohodlně
pěšky za 10 minut. V okolí najdete obchody, restaurace, školy,
školky, dětská hřiště, poštu, zastávku MHD, koupaliště a další
služby.

Měsíční nájemné činí 16 000 Kč + 5 000 Kč zálohy na energie. Při
podpisu smlouvy se hradí vratná kauce ve výši 21 000 Kč a
odměna realitní kanceláře ve výši jednoho nájmu.

Pokud vás byt zaujal, neváhejte mě kontaktovat a domluvit si
prohlídku.
Ing. Martin Souček & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4313143
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 20.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Užitná plocha: 66 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


